Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №1»
города Кирсанова Тамбовской области

ПРИКАЗ
12.05.2020 год                               г. Кирсанов                                                № 92

Об утверждении должностных инструкций
На основании постановления администрации Тамбовской области от 25 октября 2018 г. №1100 «О реализации проекта по созданию и функционированию Центров образования цифрового и гуманитарного профилей на 2019-2021 годы в Тамбовской области», приказа управления образования и науки Тамбовской области от 30.09.2019 №2872 «О создании на базе общеобразовательных организаций Тамбовской области Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году с целью развития и реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного и гуманитарного профилей, в соответствии с Трудовым кодексом РФ, Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить согласованные с профсоюзном комитетом МБОУ «СОШ №1» г. Кирсанова следующие должностные инструкции:
1.1. Должностная инструкция педагога дополнительного образования центра «Точка роста» (приложение№1);
1.2. Должностная инструкция педагога по предмету центра «Точка роста» (приложение №2);
1.3.  Должностная инструкция педагога-организатора центра «Точка роста» (приложение №3);
1.4.  Должностная инструкция руководителя центра «Точка роста» (приложение №4).
2. [bookmark: _GoBack]Должностные инструкции, указанные в пункте 1 настоящего приказа, ввести в действие с «01» сентября 2020г.
3. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Г.Д. Кондракова